
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Měsíčník turistického oddílu Dálava 
Číslo 1 ● Ročník 25 ● Leden 2006 

Ahoj Dálavani ! 
 

A máme tu další rok tentokrát 2006. Jaký 
bude ? To nevím, ale doufám, že 
minimálně stejně úspěšný a pohodový 
jako rok minulý. Proto vám všem přeji, ať 
se vám daří na co sáhnete a ať máte co 
nejméně starostí.  
A když máme ten začátek roku tak si 
myslím, že neuškodí, když vám 
připomenu některé věci. Tou první je 
omlouvání na akce. Neustále se mi stává, 
že se někdo neomluví vůbec a nebo 
pozdě. Musím říct, že mě to pak docela 
mrzí. Jedeme třeba na výlet, nikdo mi 
nezavolal ani nenapsal SMS a přesto se na 
srazu nesejdeme všichni. Tak tedy. Když 
nemůžete přijít na schůzku omlouváte se 
svému družinovému vedoucímu (Medvědi 
– Pipina, Mravenci – Terry , Káňata – 
Krysa). Když nemůžete jet na výpravu, 
vždy se omlouváte Krtkovi. 
Další z věcí, která mě mrzí je fakt, že se 
v klubovně doposud neobjevily všechny 
kartičky, které získáváte na výpravách do 
naší CRH. Chybí jich asi 10. No já 
doufám, že je máte doma a v nejbližší 
době je donesete. Taky mě dost udivilo, 
že málo odpovídáte na hádanky 
z Pampera – to jsou tak těžké ? 
Ještě bych rád zmínil Dálavanskou pětku, 
kterou nemají složenou Medvědi. Myslím 
si, že na tom nic není a na táboře všichni 
složíte oddílový slib.  
Z akcí, které nás tento rok čekají bych 
zdůraznil Velikonoce, které bychom měli 
strávit na Slovensku – už se tam moc 
těším, tak doufám, že vám pojede dost, 
abychom mohli tuto akci uskutečnit. 
Na závěr ještě každoroční nabídka fotek 
z našich akcí. Znovu jsem udělal jakýsi 
výběr z roku 2005 a chcete-li ho vlastnit 
tak mi doneste CD a já vám fotky 
vypálím. 

Krtek 



Nejbližší akce 
Pololetní prázdniny – Česká Třebová 

2.-5.2.2006 
A jsou tu znovu pololetky, na které vyrážíme po roční pauze. Tentokrát zamíříme do České Třebové a bydlet 
budeme v místním DDMku, kde budeme spát na molitanových matracích a budeme si vařit v kuchyňce, proto 
nechte doma ešus. Samozřejmě, že nepřijdete o další lovení mamuta a taky se můžete těšit na celovýletovou 
hru nazvanou „ Sportovní přebory na pražské Dukle“. 
Sraz : ve čtvrtek 2.2. v 16:45 hodin u Delvity nebo v 16:55 hodin u trafiky na Dejvické (vlak jede 
v 17:41 z Hlaváku) 
S sebou : běžné vybavení na dvoudenní výlet (tužku, papír, šátek, uzlovačku, nůž, spacák, 
hygipotřeby…), jídlo na celý výlet (v pá a so v poledne bude oheň), oblečení a přezutí do chalupy, 
teplé oblečení a obutí na ven , 150 Kč na vlak a ubytování 
Návrat : v neděli 5.2. v 16:10 hodin k trafice na Dejvickou nebo v 16:20 zpět k Delvitě (vlak 
přijíždí v 15:47 na Hlavák) 
 

Jarní prázdniny – Říčky v Orlických horách 
!!! pro přihlášené zájemce z řad celého oddílu !!!! 

12. – 19.2.2006 
Stejně jako minulý rok tak i letos vyrážíme na Jaráky do Říček. Vzhledem k dobrému sjezdařskému areálu, 
který disponuje sněhovými děli si snad dosyta zalyžujeme. Doprava do Říček bude letos stejná jako v loni –
 pojede se vlakem a věci (lyže+batoh) se budou přepravovat autem. Termín zůstává stejný jako vloni – od 
neděle do neděle ! Bydlet budeme v chatě Bledule, která patří 8.PS Mír Praha 1. Aktuální informace o tom 
kolik je sněhu v Říčkách, jaké je tam počasí, atd. najdete na www.skiricky.cz  
Sraz : v NEDĚLI  12. února v 11:00 hodin u Delvity nebo v 11:10 u trafiky na Dejvické (vlak 
odjíždí v 12:10 hodin z Hlaváku) 
S sebou : běžné vybavení na vícedenní  výlet, teplé oblečení a obutí ( jak na ven tak na lyže), lyže 
(viz.přihláška), oblečení a přezutí do chalupy, hygipotřeby, jídlo do pondělní večeře (včetně), 
650,- Kč na dopravu, ubytování a společné jídlo 
Návrat : v NEDĚLI 19. února v 14:20 hodin ke klubovně (vlak přijíždí v 13:48 hodin na Hlavák) 
 

Další informace hlavně pro rodiče :   
1. Zabalený batoh a lyže v obalu přineste už v sobotu 11.2. mezi 17:00 – 18:00 hodinou 

do klubovny 
2. Na cestu do vlaku si vezměte jen batůžek s obědem, atd.. 
3. Děti a lyže+batoh si vyzvednete v neděli 19.2. v 14:20 hodin přímo u klubovny 

 

Jako pokaždé, tak i letos jsou jarní prázdniny koncipovány tak, aby si je každý užil, jak 
si představuje. Bude tedy záležet jen a jen na dětech co budou chtít dělat. Nikoho do ničeho nutit 
nebudu a když někdo projeví zájem se celý týden válet v chatě, tak mu bránit nebudu, ale to mohl 
zůstat v Praze a nejezdit s náma (to ovšem neznamená, že se děti budou moci svévolně toulat po 
horách).  U lyží je důležité aby byly dobře zabalené a v obalu. (1 lyže = 1 obal) Předpokládám, 
a je to i v zájmu dítěte, že lyže budou seřízeny a schopny provozu  - potvrzení o seřízení 
nevyžaduji. Co se týče peněz na vleky, tak společně s přihláškou dostáváte i informace o Říčkách 
včetně ceny vleků, takže je na vašem uvážení kolik dáte dítěti peněz. (na menším vleku Karosa 
stojí 10 jízd 60,-Kč ) Rovněž by dítě mělo dostat i přiměřené kapesné ( na pohledy, sladkosti, 
apod.). 
Již výše bylo zmíněno, že záleží na dítěti co bude dělat, tak je dobré si sebou vzít např. boby, na 
večer karty, deskové hry, pastelky, blok, knížku, výjimečně povoluji si sebou vzít mobila, game 
boye, discmena, atd… 
Kdyby jste měli jakékoliv dotazy tak není problém zavolat a zeptat se. 

Info, dotazy…. Krtek 604 773 140 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Co nás čeká 
 

Velikonoce na Slovensku 
13.-17.4.2006 

Naposledy a v podstatě poprvé s Dálavou jsme na Slovensku byli v době zasedání měnového 
fondu v září roku 2000. Už delší dobou si pohráváme s myšlenkou cestu na Slovensko zopakovat, 
ale nikdy jsme nenašli vhodný termín. Letos jsme termín našli a teď už to je jen na vás zda budete 
mít zájem na tuto akci jet. V plánu máme navštívit Slovenský ráj. Nutně se musím zmínit o jedné 
věci, bez které to na Slovensko nejde – je to pas, který musí mít každý z vás (tedy pokud vám 
není 15 let a máte občanku). Když budeme tuto akci pořádat potřebujeme vědět kolik vás pojede. 
A protože tato akce bude finančně náročnější, tak jsme tuto akci ochotni  uspořádat v případě, že 
vás pojede minimálně 8 (toto je minimální počet dětí , abychom mohli použít peníze z dotací). 
Proto chcete-li jet s námi na Slovensko, řekněte to svým družinovým vedoucím na 
schůzkách (nebo Krtkovi) a to nejpozději do 9.února 2006 !!!  

Krtek 
 

Tábor Ronovec 2006 
1.-22.7.2006 

Tábor je ještě poměrně vzdálen, ale přesto bych vám rád již sdělil několik informací. Tento rok 
bude tábor trvat 3 týdny,  znovu se odehraje pod zříceninou hradu Ronovec a bude společný pro 
vůbec členy oddílu (Káňata, Mravenci, Medvědi). Letos nepočítáme s návštěvním dnem a také se 
neberou kola. Je možné, že stejně jako v loni pojedou Káňata o den dříve, ale to ještě není jisté. 
Byl bych moc rád, kdyby všichni členové oddílu jeli na celou dobu. V případě že už teď víte, že 
vaše dítě nemůže být celou dobu na táboře, dejte mi vědět. Když se dovím, že některé dítě 
nemůže jet na celý tábor  měsíc před táborem působí nám to docela problémy. Cena tábora bude 
z největší pravděpodobností 2 700,- Kč na jedno dítě. A co bude jiné než v předchozích letech 
bude termín zaplacení tábora. Letos to bude konec května. Je to z toho důvodu, abychom měli 
dostatečně před táborem potřebnou hotovost nutnou na nákup věcí. Samozřejmě, že dětem 
rozdám zavčasu přihlášky a další potřebné dokumenty. V případě, že byste měli jakékoliv dotazy 
týkající se tábora, klidně mi zavolejte. 

Krtek 
 

Příspěvky 
S novým rokem přišel i čas znovu sáhnout do peněženky a zaplatit nejrůznější daně, 
poplatky apod. Stejně tomu tak musí být i u nás – neboť i my musíme zaplatit za registraci 
našeho oddílu apod. Příspěvky zůstávají stejné jako minulý rok a ze zbytku co nám zbude, 
po nutných odvodech na Pionýra (170,- Kč na osobu), platíme například výrobu fotek, 
různé drobné odměny, provoz klubovny atp. Příspěvky na rok 2006 činí pro každého 
člena oddílu 400,- Kč. Příspěvky prosím zaplaťte, svým družinovým vedoucím, 
nejpozději do 23. února 2006. 

Krtek 

 

V lednu slaví 
 

Pipina 24.1. (narozeniny – 18) 
Helča 28.1. (narozeniny – 9) 

 

!!! Blahopřejeme !!! 



Plán akcí od ledna do července 2006 
 

Plán akcí od ledna 2006 
Akce psané kurzívou jsou pro zájemce 

14. ledna Zimní přechod Brd 
2.- 5. února Pololetní prázdniny - Česká Třebová 
12. - 19. února Jarní prázdniny (Říčky v Orlických horách) - pro zájemce 

11. března Jednodenní výprava 
25. března Běh do Nových zámeckých schodů - pro zájemce 
7. - 9. dubna Dvoudenní výprava do chalupy (možná nebude)* 
13. - 17. dubna Velikonoce na Slovensku - pro zájemce* 
28. - 29. dubna Noční pochod - pro zájemce 
1. května Pohodakolo - pro zájemce 
5. - 8. května Dvoudenní výprava ven  
19. - 21. května  Dvoudenní výprava ven - sraz Pionýrských oddílů z Prahy 
16. - 18. června 8. BHB - brigáda pod Ronovcem - ú čast všech  nutná !!!  
1. - 22. července Letní tábor Ronovec 2006  
22. - 29. července Puťák pro zájemce z řad Káňat* 

 

*Poznámky 
Dvoudenní výprava 7.-9.4.2006 – tato akce se uskuteční jen v případě, že se na Velikonoce na 
Slovensku přihlásí málo dětí. V případě, že bude přihlášeno dost dětí na Velikonoce, tato akce se ruší 
!!! 
 
Velikonoce na Slovensku 13.-17.4.2006 – tato akce se uskuteční jen při přihlášení 8 dětí a více, jinak 
se Velikonoce ruší a všichni pojedeme na výlet o týden dříve (viz. článek výše). 
 
Puťák pro zájemce z řad Káňat  22.-29.7.2006 – o této akci ještě není rozhodnuto zda se vůbec bude 
konat. Pakliže se tato akce uskuteční je možné ba přímo pravděpodobné, že část strávíme na našem 
tábořišti pod Ronovcem, kde bychom se věnovali opravám na jídelně s kuchyní a případně dalším 
pracím. Budu rád, když mi dáte předběžně vědět kdo by měl o tuto akci zájem. 
 

Hádanka  
Začíná další kolo hádanek. Vyhodnocení proběhne na táboře. Chcete-li být ve hře o zajímavé ceny, 
napište správnou odpověď na kus papíru a hoďte ho do krabice v klubovně. Nezapomeňte hlavně uvést 
své jméno – nejsem věštec !!!!  

Řešení hádanek září – prosinec 2005 : 
Září : San Francisco Říjen : O človíčkovi 
Listopad : Slon Prosinec : profesor Větvička 
 

Kolik správných odpovědí jste odevzdali je vidět dále : 
Medvědi : Kevin 3x, Martin, Jozz a Mikeš 1x,  Adam a Lenka 0x � 
Mravenci : Kája 3x, Honza 2x, David 1x, Helča a Verča 0x � 
Káňata :  Všichni 0x � � � 
 

Nová hádanka zní : Název Homo habilis je určen pro jakého člověka ??? 
Nápověda : rozumného, vzpřímeného nebo zručného 

Krtek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bodování, kilometry 2004 
          
   
 Bodování 2005  Kilometry 2005  

 1. Místo Ivoš  2562 bodů  1. Místo Pepa 585 Km 14 akcí  
 Napínáček 2443 bodů  2. Místo Dorotka 575 Km 14 akcí  
 

2 - 3. 
Místo Lukáš 2443 bodů  3. Místo Napínáček 567 Km 13 akcí  

 4. Místo Dorotka 2427 bodů  4. Místo Varťas 525 Km 13 akcí  
 5. Místo Martin  2393 bodů  5. Místo Ivoš 504 Km 10 akcí  
 6. Místo Honza 2200 bodů  6. Místo Verča 498 Km 14 akcí  
 7. Místo Verča 2100 bodů  7. Místo Helča 452 Km 12 akcí  
 8. Místo Pepa 2070 bodů  8. Místo Standa 449 Km 11 akcí  
 9. Místo Standa 2050 bodů  9. Místo Honza 446 Km 11 akcí  
 10. Místo Varťas 2046 bodů  10. Místo Kája 432 Km 10 akcí  
 11. Místo Kája 1944 bodů  11. Místo Martin 426 Km   8 akcí  
 12. Místo Helča 1820 bodů  12. Místo David 384 Km 11 akcí  
 13. Místo Martin K. 1506 bodů  13. Místo Lukáš 351 Km   7 akcí  
 14. Místo Kevin 1423 bodů  14. Místo Martin K. 225 Km 10 akcí  
 15. Místo Adam 1392 bodů  15. Místo Kevin 197 Km 10 akcí  
 16. Místo Lenka 1370 bodů  16. Místo Jozz 183 Km 10 akcí  
 17. Místo Jozz 1300 bodů  17. Místo Lenka 129 Km   8 akcí  
 18. Místo David 1285 bodů  18. Místo Adam   86 Km   6 akcí  
 19. Místo Mikeš 419 bodů  19. Místo Mikeš 44 Km   3 akce  

     VedoucíVedoucíVedoucíVedoucí  

     1. Místo Terry 558 Km 15 akcí  
     2. Místo Pipina 555 Km 13 akcí  
     3. Místo Krtek 553 Km 15 akcí  
     4. Místo Krysa 466 Km 8 akcí  

          
          
          
          
          
 Maximum našlapaných kilometr ů 615 na 15ti akcích  

          



 

Uplynulé akce 
 

Zimní táboření vZimní táboření vZimní táboření vZimní táboření v    týpku pod Ronovcemtýpku pod Ronovcemtýpku pod Ronovcemtýpku pod Ronovcem    
26.-29.12.2005 

 

Vzhledem k tomu, že nás nakonec jelo málo tak jsme jeli autem. 
Já byl v práci a tak se Krysa, Pepa a Varťas dostavili před MV 
v Olšanské ulici, kde jsme vše naložili do auta a vyjeli směr 
Havlbrod. Cesta to byla pohodová a vcelku rychle nám ubíhala.  
Dojeli jsme do Břevnice a řekli jsme si, že zkusíme dojet až na 
rozcestí, když to půjde. Sněhu nebylo moc a tak jsme s mírným 
drhnutím podvozku auta o sníh dojeli až na rozcestí. Tady jsme 
zjistili, že Zdenek zde vykácel docela dost stromů. Když jsme se 
z toho vzpamatovali, vyložili jsme auto a vydali jsme se s naším 
nákladem dolu na louku. Zde jsme vše složili v jídelně a dali se do 
práce. Varťas s Pepou začali odklízet sníh na místě, kde mělo stát 
týpko a potom jsme začali nosit tyče. Mezitím jsem šel odvést 
auto k hájovně, a když jsem se vrátil tak jsme se pustili do 
samotné stavby. Šlo nám to vcelku od ruky a příště už i Varťas 
s Pepou budou vědět jak se týpko staví. ☺ Když bylo týpko 
postavené, vykopali jsme ohniště a donesli si postele. Krysa a já 
jsme si šli vybalovat a Varťas s Pepou mezitím šli dělat dřevo. 
Když jsme měli vypakováno, tak jsme se vystřídali. Kolem páté 
hodiny se už setmělo a tak jsme vlezli do týpka a zapálili oheň. 
Kolem osmé hodiny večerní ještě dorazil Víťa a tak jsme kecali až 
někdy do jedenácti. Potom jsme se zachumlali do spacáků a šli 
spát. 
Ráno vyrazil Víťa s Varťasem do Dolní Krupé na nákup a při té 
příležitosti zakoupili spoustu malých petard, takže si pak jeden 
musel celý den dávat pozor na to kde to bouchá – bouchalo to 
všude. Po klasickém snídaňoobědě – topinkách se sýrem jsme se 
vypravili na dřevo, abychom měli dostatečnou zásobu. Tady se 
ukázalo, že bez sekery to prostě nejde, že chlapci ?????? Když 
jsme donesli všechny klády do dřevárny začali jsme ho 
zpracovávat. No a protože nám došla voda tak jsem vyslal Víťu, 
Pepu a Varťase pro vodu ke studánce u hradu. To jsem ještě 
netušil co bude následovat. Víťa ani Pepa netušili kde studánka je 
(???????????????) a jen Varťas tvrdil, že to ví. No nebudu to 
protahovat. Asi tak hodinu a půl jsme s Krysou dělali dřevo a 
chlapi furt nešli (ke studánce tam a zpátky to trvá tak 20 minut). 

Nakonec se za nimi vypravil Krysa, aby je našel. Všichni se vrátili 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
přibližně za další hodinu – Krysa je nalezl až někde u Rozsochatce. 
No prostě paráda !!!!!!!!!! Nakonec si tedy ještě chlapi trošku mákli 
u dřeva a nakonec jsme zalezli do týpka a jali se vařit večeři – 
tuším, že to byli fazole. No a pak jsme kecali, přikládali do ohně a 
nakonec zalezli do spacáků. 
Když jsme ve středu ráno vylezli ze spacáků, tak už v týpku nebyl 
Víťa, který časně ráno odjížděl domů. Po klasickém obědě jsme 
vyrazili na výzkumy na zadní louky. Zaskákali jsme si ze stromu do 
sněhu, pořádně jsme se vyváleli ve sněhu a nakonec jsme si 
parádně zabobovali. Poté jsme se odebrali naposled udělat dříví na 
oheň a pak jsme vyrazili k hájovně. V hájovně jsme nechali Krysu a 
my ostatní se vydali pěšky do Havlbrodu do bazénu. Bazén byl 
naprosto skvělý. Měli tam slanou vodu a docela dost vodních 
atrakcí – teda na tak malý bazén. Hodinka a půl utekla velmi 
rychle a my museli pádit na vlak. Když jsme dorazili zpět do týpka, 
Krysa už tam byl a začali jsme vařit večeři – tentokrát čínu. Byla 
moc dobrá. No a protože jsme byli docela unavení zalomili jsme to 
do hajan. 
V neděli ráno jsme jako vždy trochu lenošili, ale pak jsme se 
museli začít hejhat, abychom vše stihli. Nejhorší na tom všem bylo 
složit totálně zmrzlou plachtu, ale i to jsme nakonec zvládli a 
mohli se vydat na cestu k hájovně, protože od našeho příjezdu 
napadlo docela dost sněhu a na rozcestí bych se autem nedostal. U 
hájovny jsme vše naložili a odrazili směr Praha, kam jsme 
s mezipřistáním u benzínky na bagetu taky dorazili.  
 
Účast :Účast :Účast :Účast : Krtek, Krysa, Pepa, Varťas a Víťa 

Zapsal Krtek 
 

Zimní přechod BrdZimní přechod BrdZimní přechod BrdZimní přechod Brd    
14.1.2006 

 Sešli jsme se jako obvykle, ale tentokrát hrozně brzo ráno a 
vyrazili jsme v celkem slušném počtu směr Řevnice. Vlak měl asi 
deset minut zpoždění, a tak jsme volný čas strávili na nástupišti 
v živé debatě s lidmi ze Siriusu, jedním ze dvou dalších oddílů, 
který s námi vyrážel na mezioddílovou hru Lov na mamuty. Oddíly 
byli celkem tři – my, Sirius a Oko. 
 Na nádraží v Řevnici nás Krtek oficiálně přivítal, ale do jeho 
řeči během okamžiku zazněla lámavá čeština dvou pravěkých lidí, 



které my známe už z dřívějška. Chvíli jsme neměli moc tušení, co 
se nám snaží sdělit, ale tento problém nám pomohl vyřešit Dr. 
Větvička, docent pravěkologie, který brzy přispěchal na pomoc. 
Přeložil nám, že v okolních lesích je značné množství mamutů, ale 
speciálně je tam jeden extra velký. A právě toho by chtěli pravěcí 
lidé s naší pomocí zabít. K tomu je ovšem třeba tréninku! Čekalo 
nás tedy pět kontrol, kde jsme měli trénovat lov mamuta. Na 
nádraží jsme se rozdělili do celkem šesti skupin, dostali bodovou 
kartu, dozvěděli se něco k pravidlům a odevzdali papírové koule, 
které nám pak posloužily při závěru. A pak jsme vyrazili na první 
kontrolu. Káňata šli sami takže nasadili rychlé tempo. 
 Na rozcestí modré a zelené nás čekal první úkol – zatížení 
ocasu mamuta pomocí kolíčků, které se musely přenášet pouze 
pusou. Na tohle stanovišti proběhla ještě tzv. teoretická část – 
Hrady. Káňata poté vyrazili na jezírko a zbytek pokračoval svým 
tempem na Skalku. Tam nás čekal další úkol – tentokrát 
vystopování a probodnutí mamuta (znázorněného igelitkou plnou 
sněhu) oštěpem. Z teoretické části zde byly značky. Dále na nás po 
cestě úkol v navigaci slepého lovce, který měl na čele připevněn 
bodák, k co nejlepšímu zásahu do mamuta. Zde jsme poznávali 
kytky. Další lov probíhal šipkami. Deset balónků znázorňovalo 
mamuta a házelo se, dokud všechny balónky nepraskli. Na této 
kontrole muselo celé družstvo uvázat co nejvíce uzlů. Na poslední 
kontrole se soutěžilo ve střelbě na mamuty z pistole a z teorie 
tam byly stromy. 
 Za každý úkol i teoretickou otázku jsme získali určitý počet 
bodů, které jsme u Lesního divadla vyměnili za stejný počet 
papírových koulí (většinou kolem 30-40). Ve vyznačeném kruhu se 
pohyboval obrovský mamut ☺ a naším cílem bylo trefit ho co 
nejvíckrát. U mamuta se postupně vystřídali všechny skupiny. 
Výsledné vyhodnocení proběhlo na nádraží – 1. Sirius (odvezl si 
napodobeninu malého mamuta na podstavci), 2. Káňata, 3. Oko 1, 4. 
Mravenci, 5. Medvědi a 6. Oko 2. 
 Po krátkém čekání na vlak jsme za společného hovoru dojeli 
zpátky do Prahy a rozprchli se do svých domovů. 
 
Účast: Krtek, Pipina, Terry, Krysa, Popelka, Kyd, Madis, Kostěj, 

Dorry, Napínák, Martin, Pepa, Varťas, Ivoš, Standa, Verča, 
Helča, Kája, David, Honza, Adam, Martin K., Lenka, Mikeš, 
Kevin 

Ušli jsme: asi 12 km 

Zapsala Terry 


